1

2023 年 4 月３日

各位

会 社 名 ブティックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 新村 祐三

（コード番号 9272 東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部長 松島 悟

（TEL 03-6303-9431）

連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

ブティックス株式会社（以下「当社」といいます）の連結子会社である株式会社リアライブは、2023 年４月１

日開催の臨時株主総会及び臨時取締役会において、役員の異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．当社連結子会社の主要な人事異動（2023 年４月１日付）

（1）株式会社リアライブ

氏名
役職（兼職の状況）

新（2023 年４月１日より） 旧（2023 年３月 31 日まで）

新村 祐三
代表取締役会長

（当社 代表取締役社長）
―

栁⽥ 将司 取締役社長 代表取締役

松島 悟
取締役副社長

（当社 執行役員 管理本部管掌）
―

速水 健史

取締役

（当社 専務取締役 コンサルティング

事業部管掌）

―

武⽥ 学
取締役

（当社 取締役 メディア事業部管掌）
―

土橋 薫

監査役

（当社 管理本部 コンプライアンス

推進委員）

―

《本リリースに関するお問合せ》

ブティックス株式会社 管理本部 IR 担当

TEL：03-6303-9431（平日 9 時～18 時）  Email：ir@btix.jp

 以上